
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Iznomā komerctelpas Rīgā, Šampēterī-Pleskodālē, Dzirnieku iela

Jaunceltne,  viena  kvadrātmetra  apsaimniekošanas  maksa
mēnesī 0,6 EUR, labiekārtota apzaļumota teritorija, iežogota
teritorija, teritorijas iebrauktuves vārti aprīkoti ar automatizētu
atvēršanās un aizvēršanās sistēmu, garāžas vārti aprīkoti ar
automatizētu atvēršanās un aizvēršanās sistēmu, apsargāta
teritorija,  griestu  augstums  10  m,  automatizēta  apkures
sistēma,  apkure-gaisa  siltumsūknis,  pilnā  apdare,  betona
grīdas segums, divi sanitārie mezgli, dušas kabīne, A klases
biroju telpas, ir iespēja nomāt lielāku telpu platību, teritorijā
iespējams  nomāt  arī  biroja  telpas,  optiskais  internets,
signalizācija,  dūmu  detektors,  diennakts  videonovērošana,
diennakts apsardze, uz 5 gadiem, atbrīvo jūnijā, projektā vēl
pieejamas  komercplatības,  pilsētas  kanalizācija,  pilsētas
ūdens,  noliktavas  1350  m2,  ofisu  ēkas  45  m2,  netālu  no
galvenās šosejas, līdz pilsētas centram 8 km, līdz lidostai 1
km, stratēģiski izdevīga vieta, CITY REAL ESTATE ID - 425896

 

ID: 425896
Tips: Komerctelpas
Sub-tips: Noliktavas telpas
Cena: 7280.00 EUR
Cena m2: 5.2 EUR
Platība: 1400.00 m2

Istabas: 4
Stāvs: 1 no 1
Remonts: kapitālais remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: pēc vienošanās

Kontakti:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv


